ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2019_______  № _6________

г. Яровое

Об отмене решения Городского
Собрания депутатов города
Яровое Алтайского края от
28.04.2009 № 20 «Об
утверждении прейскуранта цен на
платные услуги, оказываемые
населению Парком культуры и
отдыха Комитета по культуре
администрации г.Яровое»

Руководствуясь ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации города Яровое от 26.08.2014 №
746 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Парк
культуры и отдыха» г. Яровое», Городское Собрание депутатов города Яровое
Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Отменить решение Городского Собрания депутатов города Яровое
Алтайского края от 28.04.2009 № 20 «Об утверждении прейскуранта цен на
платные услуги, оказываемые населению Парком культуры и отдыха Комитета
по культуре администрации г.Яровое».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Яровские вести» и
разместить на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского
края.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджету, налоговой, экономической политике, собственности,
природопользованию и земельным отношениям (И.А. Мысина).

Председатель
Городского Собрания депутатов ' ^  Г.Н. Васильева